CONVENIO Nº 950112/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS Nº 002/2025

1

Fundação Cristã Angélica - Rua Tiradentes nº 822 Setor Agostinho, CEP: 75.904-660

Rio Verde - GO

CNPJ: 25.040.544/0001-08        www.hcrv.org.br

       operacional@hcrv.org.br

 A Fundação Cristã Angélica, neste ato representado por sua Diretora Presidente, Ana Paula

Marques Rizzi , no uso de suas atribuições e competência e de acordo com o Estatuto desta Entidade,

HOMOLOGA a cotação eletrônica de preços nº 002/2025 o Termo de Adjudicação emitido pela

Equipe Técnica que compõe a Comissão designada pela Portaria nº  001/2025  , para à aquisição de

Equipamentos e Material Permanente para Unidade de Atenção Especializada em Saúde constantes do

objeto do Plano de Trabalho que acompanha o Convênio supracitado, firmado com o Ministério da

Saúde.

1. A Equipe Técnica Adjudica e eu homologo os itens, objeto desta cotação, conforme planilha

apresentada:

ITEM  DESCRIÇÃO  QUANT.  VL. UNIT  FORNECEDOR
VENCEDOR

VL. TOTAL

1 Endoscópio

Flexível

(Fibroendoscopia)

- URO

01 R$ 108.107,45 H STRATTNER E
CIA LTDA

R$ 108.107,45

2 Endoscópio

Flexível

(Fibroendoscopia)

- NASO

01 R$ 93.583,35 H STRATTNER E
CIA LTDA

R$ 93.583,35

3 BIPAP com

monitor

01 R$ 31.600,00 LUMIAR HEALTH
BUILDERS

EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES

LTDA

R$ 31.600,00

4 Otoscópio 02 R$ 850,00

PROENCA
COMERCIAL LTDA

R$ 1.700,00

5 Foco Cirúrgico

Móvel

01 R$ 20.200,00 OQTIS INDUSTRIA
DE

EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES

LTDA

R$ 20.200,00

6 Bisturi Elétrico 01 R$ 32.000,00 BARRFAB
INDUSTRIA
COMERCIO

R$ 32.000,00

TOTAL R$ 287.190,80

mailto:operacional@hcrv.org.br

CONVENIO Nº 950112/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS Nº 002/2025

2

Fundação Cristã Angélica - Rua Tiradentes nº 822 Setor Agostinho, CEP: 75.904-660

Rio Verde - GO

CNPJ: 25.040.544/0001-08        www.hcrv.org.br

       operacional@hcrv.org.br

2. Determino a esta Entidade que sejam adotadas as providencias cabíveis para a contratação

com a (s) empresa (s) homologada (s).

Rio Verde, 15 de Julho de 2025

ANA PAULA MARQUES RIZZI

Diretora Presidente

Fundação Cristã Angélica - Hospital do Câncer de Rio Verde

mailto:operacional@hcrv.org.br

		2025-07-15T15:52:47-0300
	ANA PAULA MARQUES RIZZI:19640096857